
 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2023 – Good Value Investments SICAV, a. s.. 

 

 6 

 

1. Základní údaje o Fondu  

Název Fondu Good Value Investments SICAV, a.s. 

Sídlo Jandáskova 1957/24, Řečkovice, 621 00 Brno 

IČO 024 31 491 

LEI Fondu 315700UEHM5T7M4Z3W65 

Místo registrace zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 
7082 

Vznik Fondu 11. 12. 2013 

Doba trvání Fondu doba neurčitá 

Typ Fondu a jeho 
právní forma 

Fond kvalifikovaných investorů dle ust. § 95 odst. 1 písm. a) ZISIF v právní 
formě akciové společnosti s proměnným základním kapitálem 

Právní režim Fond se při své činnosti řídí právními předpisy všeobecně závaznými v České 
republice 

Země sídla Fondu Česká republika 

Telefonní číslo a 
webové stránky +420 267 997 795, www.avantfunds.cz 

Obhospodařovatel 
Fond získal povolení k činnosti samosprávného investičního fondu na základě 
rozhodnutí ČNB č.j. 2018/012222/CNB/570 ze dne 22. 1. 2018, které nabylo 
právní moci 23. 1. 2018. 

Poznámka Obhospodařovatel není oprávněn přesáhnout rozhodný limit. 

Administrátor AVANT IS 

Poznámka 
Administrátor je oprávněn přesáhnout rozhodný limit. 
Administrátor vykonává pro Fond služby administrace ve smyslu ust. § 38 
odst. 1 ZISIF. 

Podfondy vytvořené 
Fondem Podfond GVI-1 

a) Základní kapitál Fondu 

Výše (neinvestičního) fondového kapitálu: 2 094 tis. Kč (k poslednímu dni Účetního období) 

  (z toho 110 000 Kč zapisovaný základní kapitál) 

  

http://www.avantfunds.cz/



